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Nogopalu V  

Teavitate, et Keskkonnaamet menetleb Võrumaal Püssapalu maardlas Nogopalu V kruusakarjääri 

kaevandamise loa muutmise taotlust. Soovite Transpordiameti seisukohta/kooskõlastust 

kaevandustegevuse jätkamise osas Rõuge-Vastseliina maantee kaitsevööndisse ulatuval alal Nogopalu V 

kruusakarjääri mäeeraldisel ja teenindusmaal. 

 

Nogopalu kruusakarjääri (kat tunnus 69701:005:1646)  mäeeraldise ja selle teenindusmaa piirid jääksid loa 

muutmise menetluse käigus senistega samaks, mäeeraldist soovitakse laiendada vaid sügavuse suunas. 

Senise Nogopalu V kruusakarjääri (kaevandamise luba nr L.MK/322232) mäeeraldise piir jääb Rõuge-

Vastseliina tee sõiduraja äärmisest servast 23 m kaugusele ja teenindusmaa piir 2,5 m kaugusele. Annate 

teada, et Nogopalu V kruusakarjääri puhul on Kagu Teedevalitsus kooskõlastanud maavara kaevandamise 

minimaalse kaugusega 20 m tee telgjoonest. 

 

Transpordiamet, tutvunud esitatud taotlusega, märgib järgmist: 

- materjalide väljaveoks kasutatav ristumiskoht riigiteel 25132 Rõuge-Vastseliina km 1,6 tuleb 

rekonstrueerida, sest oleva ristmiku gabariidid ei vasta maavara väljaveoks sobilikele tingimustele 

(vt foto 1). Transpordiamet väljastab EhS § 99 lõike 3 kohased täpsemad nõuded projekti 

koostamiseks ristumiskoha kinnistu omaniku taotluse alusel; 

 

 
Foto 1. 

 

- arvestades, et riigitee on kruusakattega, tuleb leida ja rakendada meetmeid maavara väljaveol 

tekkiva täiendava tolmu minimiseerimiseks riigiteel; 

- Transpordiamet tunnistab väidetavat Kagu TV kooskõlastust tingimusel, et see esitatakse ja 

lisatakse maavara kaevandamise loa juurde kui loa lahutamatu osa; 
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- riigitee kaitsevöönd tuleb korrastada peale kaevandamise lõpetamist, st vallide likvideerimist, 

tasandamist ja veekogu rajamise puhul kallaste laugeks muutmist või teisel juhul haljastuse rajamist 

ning vajadusel teepiirde rajamise kaalumist; 

- korrastamisprojekt kooskõlastada Transpordiametiga. 

 

Transpordiamet nõustub Nogopalu V kruusakarjääri kaeveloa muutmise taotlusega kaevandamiseks 

sügavuti. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Harjak 

juhataja 

planeerimise osakonna tehnovõrkude üksus 
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